
                                                                                       
 

PORTARIA N.º 677/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Comissão  de  Licitação  do
campus de União da Vitória.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando o protocolo digital nº 15.886.594-7

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Comissão de Licitação do campus de União da Vitória, pelo

período de 09/07/2019 até 08/07/2020, conforme segue:

Presidente: Sérgio Werle, RG 10.828.402-1

Membros: Sandro Roberto Prado, RG 12.359.575-0

  Andrea Ap. da Silva de Oliveira, RG. 6.963.1995-9

Suplentes: Valderlei Garcias Sanches, RG 2.042.410-9

  Robson de Amorim Nizer, RG 10.434.641-3

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 11 de julho de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor 


